
様式第２号（第３条関係）

(単位:円)

番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

円

～

入　札　結　果　調　書

工 事 （ 業 務 ） 名 令和６年度　市道愛宕線水路改修工事

工事（業務）場所 白石市福岡蔵本字下館　地内

工 事 等 の 概 要

施工延長　L=190.4m
排水施設路工
　ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ　B900×H700　L=125.2m
　ﾌﾟﾚｷｬｽﾄL型側溝　特250A型　L=76.6m
　ﾋｭｰﾑ管　φ600　敷設替え　L=5.5m
　点検工　4箇所
取付水路
　排水ﾌﾘｭｰﾑ　B600×H600　L=49.1m
　落差工　6箇所

種 別 条件付一般競争入札

入 札 参 加 条 件
指 名 理 由
（随意契約理由）

白石市の令和５・６年度競争入札参加資格が承認された者で、次に掲げるすべての
要件を満たす者であること。
（１）白石市内に本店、支店又は営業所等を有し、「土木一式工事」に係る建設業の
　　　許可を受けていること。
（２）白石市競争入札参加資格登録の等級が、土木一式工事のＡ又はＢ等級に属し、かつ、
　　　経営事項審査結果における「土木一式工事」の総合評定値が700点以上であること。
（３）次に掲げる要件を満たす者を工事現場に配置すること。
　　　①建設業法の規定に基づく、主任技術者又は監理技術者。
　　　②入札の参加申請があった日の前日から起算して、３月以上前から当該入札
　　　　参加業者と直接的な雇用関係にある者。

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 摘要

株式会社エコー設備工業 56,000,000 ※落札決定

株式会社亀岡建設 60,000,000

有限会社斎藤工業 59,500,000

備 考

執 行 年 月 日 令和6年11月14日

落札（契約）者名 株式会社エコー設備工業

落札（契約）者所在地 白石市大鷹沢大町字稲荷山１４９－１

予 定 価 格 56,082,000 事 業 担 当 課 建設課

契約締結年月日 令和6年11月15日 契 約 期 間 令和6年11月18日 令和7年3月31日



様式第２号（第３条関係）

(単位:円)

番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

円

～

備 考

執 行 年 月 日 令和6年11月14日

落札（契約）者名 株式会社亀岡建設

落札（契約）者所在地 白石市小原字伊勢原道上６０番地１

予 定 価 格 51,432,000 事 業 担 当 課 建設課

契約締結年月日 令和6年11月15日 契 約 期 間 令和6年11月18日 令和7年3月31日

株式会社遊佐組 55,500,000 辞退

株式会社亀岡建設 52,000,000 50,000,000 ※落札決定

有限会社斎藤工業 55,700,000 辞退

入 札 参 加 条 件
指 名 理 由
（随意契約理由）

白石市の令和５・６年度競争入札参加資格が承認された者で、次に掲げるすべての要件を満たす
者であること。
（１）白石市内に本店、支店又は営業所等を有し、「土木一式工事」に係る建設業の許可を受けて
いること。
（２）白石市競争入札参加資格登録の等級が、土木一式工事のＡ又はＢ等級に属し、かつ、経営
事項審査結果における「土木一式工事」の総合評定値が700点以上であること。
（３）次に掲げる要件を満たす者を工事現場に配置すること。
　　　①建設業法の規定に基づく、主任技術者又は監理技術者。
　　　②入札の参加申請があった日の前日から起算して、３月以上前から当該入札
　　　　参加業者と直接的な雇用関係にある者。

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 摘要

株式会社エコー設備工業 56,500,000 辞退

入　札　結　果　調　書

工 事 （ 業 務 ） 名 令和６年度　市道三住線法面対策工事

工事（業務）場所 白石市福岡八宮字垂清日向　地内

工 事 等 の 概 要

施工延長　L=40ｍ
土工
　崩土除去　V=50㎡
　盛土工
　ソイルセメント　V=40㎥
　法面工
　現場吹付法枠工（F-200 1.5m×1.5m）　A=711㎡
　仮設工
仮設落石防護柵（H=4m）　L=62m

種 別 条件付一般競争入札


